

Lähetetty: Kirjaamo
Vastaanottaja: perjantai 27. syyskuuta 2024 13.11
vanhusneuvosto@loimaa.fi
Aihe: VL: Joulupostia ikäihmisille

Lähetetty: Joulupostia ikäihmisille <joulupostia@siskotjasimot.fi>
Lähetetty: perjantai 27. syyskuuta 2024 12.42
Aihe: Joulupostia ikäihmisille

Joulupostia ikäihmisille -kampanja tulee taas!

Jos kuntasi on jo ilmoittautunut mukaan kampanjaan, kiitämme lämpimästi. Jos ei... Nyt on siihen paras aika! Lähetämme ilmoittautuneille lisätietoja ja linkin materiaalipankkiin 7.10. alkaen.

Voit myös kääntää tämän sähköpostin henkilölle, joka mielestäsi voisi toimia kampanjan yhteyshenkilönä kunnassasi.

Siskot ja Simot ry ja Kuntaliitto kutsuvat sinut ja kuntasi mukaan Joulupostia ikäihmisille -kampanjaan 2024!

Luovan välittämisen yhteisö Siskot ja Simot ry järjestää 4.11.–6.12.2024 valtakunnallisen Joulupostia ikäihmisille -kampanjan, jossa kerätään joulukortteja kotihoidon ja asumispalvelujen ikääntyneille asiakkaille. Tämän vuoden kampanja on jo kahdestoista; viime vuonna mukana oli 137 kuntaa ja kortteja saatiin yli 90 000 kappaletta.

Haastamme kaikki Suomen kunnat mukaan kampanjaan, jotta mahdollisimman moni ikäihminen saisi tänäkin vuonna lämpimät joulun toivotukset. Joillekin kortin saajille tämä joulumuistaminen saattaa olla ainoa laatuaan ja sitäkin merkittävämpi karkottamaan yksinäisyyttä.

Joulupostia ikäihmisille -kampanja on mahdollisuus tehdä hyvää omassa kunnassa usean eri toimijan voimin. Kampanjan kautta kunta pystyy tarjoamaan kuntalaisille helpon ja mielekkään vapaaehtoistoiminnan mahdollisuuden, saa osallistua suureen valtakunnalliseen hyvän mielen kampanjaan ja näkyä osana sitä. Siskot ja Simot on kunnan tukena kampanjan toteutuksessa.

Miten sinun kuntasi pääsee mukaan kampanjaan?

Kunnasta voi ilmoittautua yhteyshenkilöksi henkilö, jolla on mahdollisuus huolehtia keräyksen koordinoinnista omalla paikkakunnalla. Yhteyshenkilön tehtävänä on toimia yhteistyössä Siskojen ja Simojen kampanjakoordinaattorin kanssa. Hän saa hyvät ohjeet tehtävänsä.

Yhteyshenkilön ei tarvitse hoitaa kampanjaa yksin: hän voi delegoida tehtäviä paikallistoimijoille. Näitä tehtäviä ovat mm.

- keräyspisteiden sopiminen (esim. kirjastojen kanssa) ja ohjeistaminen sekä keräyslaatikoiden toimittaminen paikoilleen ennen keräyksen alkua
- kampanjasta viestiminen
- ikääntyneiden palvelujen kontaktointi
- korttien käsittely, laskeminen ja niputtaminen keräyksen päätyttyä
- korttimäärien raportointi Siskoille ja Simoille
- korttien jakelu

Siskot ja Simot hoitaa valtakunnallista kampanjaviestintää. Yhteyshenkilö saa käyttöönsä materiaalia, jota voi hyödyntää paikallisessa viestinnässä. Kampanjalla on omat verkkosivut ja jouluisen värikäs materiaalipankki, josta löytyy kaikki tarvittavat materiaalit ja ohjeet. Nämä yhteyshenkilö saa käyttöönsä ilmoittautumisen jälkeen.

Ikääntyneiden palvelut (ympärivuorokautisen asumisen ja kotihoidon yksiköt), sivistys- ja kulttuuritoimi (mm. kirjastot ja kansalaisopistot) sekä eri yhdistykset ovat luontevia kumppaneita kampanjassa. Mikäli paikkakunnalta tulee useampi ilmoittautuminen yhteyshenkilöksi, Siskojen ja Simojen kampanjakoordinaattori saattaa heidät yhteen.

Joulupostia ikäihmisille -kampanjan yhteistyökumppaneina ovat Kuntaliitto, Kansalaisareena ja Kansalaisopistojen liitto.

Ilmoittautumalla mukaan [tämän linkin](#) kautta 28.10.2024 mennessä kuntasi antaa asukkailleen mahdollisuuden koskettaa ikääntyneitä joulukortilla. Aloitamme tarkempien tietojen lähettämisen kuntien yhteyshenkilöksi ilmoittautuneille 1.10. alkaen.

Lisätietoja:
Siskojen ja Simojen kampanjakoordinaattori
joulupostia@siskotjasimot.fi
041 311 6903 / Laura Niska

Hanna Simola
Toiminnanjohtaja
Siskot ja Simot ry



Minna Karhunen
Toimitusjohtaja
Kuntaliitto

